

Żywiec, dnia 7 marca 2016 roku

ODPOWIEŹ NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Pytanie 1:

Czy wymóg określony w Części IV, pkt 1 ppkt 5 SIWZ „Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 4.000.000,00 zł” zostanie uznany za spełniony w przypadku przedstawienia przez Bank dokumentu potwierdzającego wniesienie opłaty rocznej do Bankowego Funduszu Gwarancyjnego?

Odpowiedź:

Tak, wymóg określony w Części IV, pkt 1 ppkt 5 SIWZ „Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 4.000.000,00 zł” zostanie uznany za spełniony w przypadku przedstawienia przez Bank dokumentu potwierdzającego wniesienie opłaty rocznej do Bankowego Funduszu Gwarancyjnego.

Pytanie 2:

Prosimy o udostępnienie zaświadczeń z ZUS i US lub zobowiązanie się do dostarczenia tych dokumentów przed wypłatą wnioskowanego kredytu.

Odpowiedź:

Zaświadczenia z ZUS i US zostaną przedstawione przed wypłatą wnioskowanego kredytu.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie w umowie kredytowej klauzul o następującej treści:

W trakcie trwania Umowy Kredytobiorca zobowiązuje się do przedkładania w Banku lub umieszczania na oficjalnych stronach internetowych Kredytobiorcy w terminie 30 dni od ich sporządzenia/otrzymania informacji w zakresie:

- kwartalnych sprawozdań finansowych (sprawozdania Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, RB27S i RB28S),
- rocznych i półrocznych sprawozdań finansowych z wykonania budżetu wraz z opiniami RIO,
- projektów budżetu na każdy rok kredytowania wraz z opiniami RIO oraz opinii RIO dotyczącej możliwości sfinansowania deficytu budżetu (w przypadku jego planowania),
- projektów Wieloletniej Prognozy Finansowej wraz z opiniami RIO oraz uchwał w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej,
- innych informacji mających istotny wpływ na sytuację ekonomiczno-finansową Kredytobiorcy – na żądanie Banku.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie w umowie kredytowej wyżej wymienionych klauzul.

Pytanie 4:

Udostępnienie opinii RIO:

- w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej na 2016 r.
- możliwość sfinansowania deficytu 2016 r.

Odpowiedź:

Wszystkie uchwały są dostępne na stronie www.bip.zywiec.pl.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający jako kredytobiorca złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji należności z umowy kredytowej stosownie do treści przepisu art. 777 § 1 pkt Kodeksu postępowania cywilnego w formie aktu notarialnego.

Odpowiedź:

Zamawiający złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający ma zawarte umowy o partnerstwie publiczno-prawnym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie ma zawartych umów o partnerstwie publiczno-prawnym.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający korzysta/korzystała z leasingu? Jeśli tak, to prosba o podanie rocznych obciążeń z tytułu rat kapitałowo-odsetkowych w 2011r, 2012r, 2013r, 2014r, za 9M2015 oraz planowane na przyszłe lata.

Odpowiedź:

Zamawiający nie korzysta/korzystała z leasingu.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający korzysta/korzystała z wykupu wierzytelności (faktoring, forfaiting)? Jeśli tak, to prosba o podanie rocznych obciążeń z tytułu rat kapitałowo-odsetkowych w 2011r, 2012r, 2013r, 2014r, za 9M2015 oraz planowane na przyszłe lata.

Odpowiedź:

Zamawiający nie korzysta/korzystała z wykupu wierzytelności (faktoring, forfaiting).

Pytanie 9:

Doprecyzowanie zapisów SIWZ dot. daty uruchomienia kredytu, ponieważ w części II pkt 4 SIWZ wskazujecie Państwo datę uruchomienia kredytu do 10.04, następnie w części XIII pkt 4 SIWZ do 15.04.

Odpowiedź:

Intencją Zamawiającego jest, aby kredyt został uruchomiony najpóźniej do dnia 15.04.

BURMISTRZ MIASTA

mgr Inż. Antoni Szlagor

